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ПАЛМА ДЕ МАЈОРКА 

 
Поаѓање 31.Јули и  11.Август – 10 и 11 ноќи 

 

авион + трансфер + сместување  + појадок или полупансион 
 

 

HOTEL REINA ISABEL  2* - El Arenal 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 669 € 
635 € 

3. лице 599 € 579 € 

1. дете  2 - 12 399 € 439 € 

 

 

HOTEL EUROPA 2* - El Arenal 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 669 € 
635 € 

3. лице 599 € 
579 € 

1. дете  2 - 12 399 € 
439 € 

 

HOTEL REINA DEL MAR  3* - El Arenal 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 845 €    799 € 
789 €    739 € 

3. лице 699 €     669 € 659 €     629 € 

1. дете  2 - 12 439 €    399 € 425 €    399 € 

 

 

HOTEL PLAYA SANTA PONSA 3*- Santa Ponsa 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 825 €    759 € 799 €    749 € 

3. лице 715 €     695 € 699 €     669 € 
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1. дете од  2 – 6  265 € 265 € 

1.дете од  7 - 12  335 €  299 € 529 €   299 € 

Доплата за  all inclusive 230 € 210 € 

 

 

HOTEL SOL TRINIDAD 3* - Magalluf 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 919 €    835 € 
849 €    799 € 

3.лице  759 €     659 € 719 €     689 € 

1. дете од  2 - 7  250 € 250 € 

1. дете од  7 - 12 599 €     559 € 559 €     529 € 

 

HOTEL WHALA AMBOS MUNDOS  3* - Playa de Palma 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 799 € 785 € 

3. лице 699 € 679 € 

1. дете од  2 - 12  589 € 535 € 

 

 

HOTEL WHALA BALMES  3* - Can Pastilla 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 915 €   799 € 855 €   779 € 

3. лице  749 €    699 € 699 €    675 € 

1. дете од  2 - 6  240 € 240 € 

1. дете од 7 - 12  589 €   559 € 559 €  529 € 

Доплата за all inclusive 140 € 125 € 

 

HOTEL GLOBALES PIONERO / PARK  3*sup - Santa Ponsa 

Ноќевање со појадок 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

По лице во стандардна соба 895 €    799 € 859 €    769 € 

3. лице  715 €    679 € 699 €     659 € 

1. дете од  2 - 6  265 € 265 € 

1. дете од 7 - 12  339 € 339 € 

Доплата за полупансион 65 € 60 € 
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HOTEL JS PALMA STAY 4* - Can Pastilla 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

Cena po osobi u standardnoj sobi 1065 €    989 € 995 €    949 € 

3. osoba 869 €   829 € 789 €  749 € 

 

HOTEL PLAYA MARINA  4* - Illetas 

Ноќевање со појадок 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

Cena po osobi u standardnoj sobi 1059 €    995 € 999 €    959 € 

3. osoba 899 €     859 € 855 €     825 € 

1. dete od 2 - 12 god 639 €   599 € 615 €   589 € 

Doplata za polupansion 120 € 110 € 

 

HOTEL S’OLIVERA 4* / MADRIGAL 4* - Paguera 

полупансион 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

Cena po osobi u standardnoj sobi 1099 €    999 € 1059 €    989 € 

3. osoba 985 €    949 € 899 €    859 € 

1.dete od 2-12 godina 695 €   649 € 629 €   599 € 

 

HOTEL  JAVA 4* - Can Pastilla 

Ноќевање со појадок 31.07. – 11.08. 11.08. – 21.08. 

 11 ноќевања 10 ноќевања 

Cena po osobi u standardnoj sobi 1079 €    989 € 985 €    939 € 

3. osoba 899 €  859 € 849 €   799 € 

1.dete od 2-12 godina 669 €   599 € 635 €   599 € 

Doplata za polupansion 40 € 35 € 

 

Аранжманот опфаќа: Аранжманот не опфаќа: 

• Чартер – авио превоз на релација Белград – 

Мајорка – Белград 

• 10 или 11 ноќевања во избраниот хотел / 

апaртман на база одбрана услуга 

• Трансфери според програмата  ( аеродром – 

хотел –аеродром ) 

• Услуга – претставник од агенцијата на островот 

• Организација и техничко водство 

Аеродромски такси: 

Аеродорм Белград  – возрасни и деца од 2-12 год.  

15,30 EUR – плаќање во агенција 

Аеродорм мајорка -  возрасни и деца од 2-12 год.   

11 EUR – плаќање во агенција 

DCV  такса возрасни и деца од 2-12 год.   

( такса за цивилно воздухопловство ) 

1 EUR – плаќање во агенција 

YQ  такса  – возрасни и деца од 2-12 год. (такса за поскапување на гориво ):  

25 EUR JAT – плаќање во агенција 

Факултативни излети: 

Индивидуални трошоци на патниците 

 Меѓународно и патничко осигурување 

 



Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

 

 

 

 

Напомена: 

• Превозот на релација Скопје – Белград – Скопје не е вклучен во цената на пакет аранжманот  

• Попусти за деца се применуват со две полноплатежни лица 

• Деца од 0-25  год. Плаќаат 25 евра 

• Во сите хотели и апп. baby cot ( креветче за бебе ) е на барање ( ако постои доплата , тогаш плаќањето е на лице место ) 

• Во сите хотели исхраната е на принцип ( шведска маса ) – самопослужување 

• Алл. инк. Подразбира : појадок, ручек, вечера, ужина во текот на денот, безалкохолни пијалоци и алкохолни национални 

пијалоци – кои се служат во текот на денот во согласност со раб. Време на ресторанот и на баровите во хотелот 

Дополнителни напомени за хотелите / апартманите: 

- Hotel Samos 3*  прима лица постари од 13 год. 

-Hoteli THB Maria Isabel 3*, JS Palma Stay 4*, H10 Blue Mar Camp de Mar 4*, Roc Oberoy 4* примаат лица постари од 16 год.  

-Hotel Mac Garonda 4* прима лица постари од 18 год. 

 

 

Важни напомени: 

• Краен рок за известување на патниците во случај на откажување на аранжманот од страна на агенцијата е 5 дена пред 

почетокот на патувањето 

• Ги молиме патниците да се информираат за точното време на летање уште еднаш 2 дена пред полетувањето 

• Аранжманот е работен на мин. 80 пријавени патници на авион 

 

 

Цените се дадени во евра плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

Со овој програм важат Општите услови на патување на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 

 

 


